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Kurs
12.140,6095 GBP

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Falligkeit
KontraktgroRe

Marktdaten

Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Er6ffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)
Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

Perf (%)
Perf (abs.)
Beta
Volatilitat

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

o

6M

1,15% (138,29)

TAZNM26

Eurex

GBp

Future
ASTRAZENECA PLC
06-2026

100

-GBp ()

-GBp ()

12.140,6095 GBp
12.140,6095 GBp
12.140,6095 GBp
12.002,3228 GBp
ASTRAZENECA PLC
12.244,00 (17.07.24)
12.140,61 (17.07.24)
0

12,500.00

12,400.00 |

12, 300.00 |

12,200.00

12,100.00

12,000.00

11, 900.00

5J

25.06. 27.06. 01.07. 03.07. 05.07. 09.07.

11.07.

15.07.

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Branchen
Datum Uberschrift
15.07.2024 |
12.07.2024 el L
Rl
09.07.2024 |
24.06.2024 |
21.06.2024 o
11

Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich

Global Equity Ratings

12.033,3903 GBp (0)

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=GB0009895292
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907895_index=on%20sector&ISIN=DE000F02S6B7&ID_NOTATION=466749559
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fd83d2ab5ff47233f60ab100612925b78c922678fd244108832662e3c6624e32&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=d02223a07650bec6d&time=1721323625&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=91ca018bc8f41d67e2367838903e6e974607c78dbe40e3a758a9640ae2b66f44&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=47b5c3544d3861afb&time=1721323625&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8b1d1930d5d7eba1101e6ab0da7116ad9e75de22a0a2581cd54138f11851d389&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=15f30cb2ec6356817&time=1721323625&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=81c5c1a640917aa080eedb541cbef1c058359bf0771c534b137749f5808801da&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=00ab8555cfcf8e8d4&time=1721323625&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a680188c5517a41c4f4ff73a07589f6eab47259459e1456dacdcec49854f68b0&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=9199f087f9306b618&time=1721323625&tool=RSC
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